ให้ เจ้าหน้าที่กองคลัง งานจัดเก็บรายได้ ออกหน่วยรับบริการชำระภาษีค่าธรรมเนียมขยะ
มูลฝอยรายปี ประจำปี พ.ศ.2567 และพร้อมรับบริการสำรวจข้อมูลที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
ประจำปี พ.ศ. 2567 ในเขตพื้นที่ตำบลละหาน หมู่ที่ 1-18

องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ได้อนุมัติงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2566 
จำนวนเงิน 1,188,000 บาท ( หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) เพื่อดำเนินงานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ
พร้อมบ่อพักและเสริมเสริมไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านดอนละนาม
ปริมาณงาน :
          : งานวางท่อระบายน้ำ
      ช่วงที่ 1 ท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 x 1.00 ม.จำนวน 142 ท่อน บ่อพัก คสล.